平成３０年 ２月 １日

                            株式会社 高 知 銀 行

                            高知市堺町２番２４号

各 位

「２０１８こうぎんビビッド春のキャンペーン」の実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび社会人となるお客さまや、新入学・新生活をスタ

ートされるお客さまなどを対象としたキャンペーンを、下記のとおり実施いたしますので、お

知らせいたします。

                    記

１． キャンペーン期間

平成３０年２月１日（木）～ 平成３０年５月３１日（木）

２．対象者

  個人のお客さま

３．キャンペーンの内容

（１）抽選プレゼントＡ

  キャンペーン期間中に下記①または②のいずれかを新規ご成約いただいた個人のお客

さまのなかから抽選で５００名さまに、「高知銀行×サムライせんせい特製ＱＵＯカー

ド１，０００円分」をプレゼントいたします。

① 普通預金口座を開設

（平成３０年６月末時点で５万円以上の残高が同口座にある方）

② 給与振込口座に指定

（平成３０年１月末時点で給与振込実績が無い方で、平成３０年６月末までに５万

円以上の給与振込実績がある方）

※抽選権は、①または②のみの方は１口、①と②両方に該当する方は２口となります。

（２）抽選プレゼントＢ

  プレゼントＡの対象者で下記の契約があるお客さまのなかから抽選で２５名さまに、

「四万十牛 特上モモスライス（約５５０ｇ）」をプレゼントいたします。

③ 「こうぎんよさこいカード」の契約があるお客さま

（平成３０年６月末時点を基準といたします）

※抽選権は、①と③または②と③の方は１口、①と②と③に該当する方は２口となります。

※詳細につきましては、お近くの店頭窓口にお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：高島田 ℡ 088-871-1037

こうぎん